
      Diário Oficial Eletrônico 
               http://camarapalmital.pr.gov.br/diariooficial/index 

       Câmara Municipal de Palmital/PR.  
                 CNPJ 77.778.660/0001-22 

   Em conformidade com a Lei Complementar Estadual nº 137/2011 e 

                                                                 Lei Municipal nº1.124/2019 

 

E-mail: camarapalmitalpr@gmail.com 
Rua Moisés Lupion, 1001 – Fones (42) 3657-1426 / 3657-1777 / 33657-1277 

CEP: 85270-000 – Palmital – Paraná 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2020 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 01/2020 
 
  A Câmara Municipal de Palmital-PR, Estado do Paraná com fundamento na 
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no 
que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 
com alterações posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis à 
espécie, comunica que realizará licitação conforme as seguintes especificações: 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE 
LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA, para sistemas de 
Contabilidade, Almoxarifado, Planejamento e Orçamento, Recursos Humanos, 
Licitações e Compras, Controle de Frotas, Portal da Transparência, Tramitação de 
Processos e Protocolo, Controle Interno, e suporte técnico nos sistemas 
licenciados, assim como integração e manutenção da Base de Dados da Câmara 
Municipal de Palmital – Estado do Paraná.  

 

DATA DE PROTOCOLO PROPOSTAS DE PREÇOS: 31 de março de 2020 até ás 
13h:45min. 
 

DATA DE ABERTURA: 31 de março de 2020 às 14h  
 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Técnica e preço 
 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ R$ 80.320,00 (oitenta mil trezentos e vinte 
reais) 
 

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site 
www.camarapalmital.pr.gov.br também podendo ser retirados na sede da 
Câmara Municipal de Palmital/Pr., sito Rua Moisés Lupion N° 1035, em Palmital – 
Paraná, Fone: (42) 3657-1426/3657-1777, de segunda à sexta-feira, no horário de 
expediente das 08h  as 12h das 13h as 17h30min 
     

 Palmital - PR, 28 de fevereiro de 2020. 
 

 

José Jonival Leal 
Presidente 

Edição Nº 55 
Ano 2020 

28/Fevereiro/2020 
Página 01 

http://camarapalmital.pr.gov.br/diariooficial/index
mailto:camarapalmitalpr@gmail.com
http://www.camarapalmital.pr.gov.br/

		2020-02-28T15:51:05-0300
	PALMITAL CAMARA DE VEREADORES:77778660000122 1




